
 

Magistrát města České Budějovice 

Odpověď na dotaz vznesený s využitím zákona o svobodném přístupu k informacím 

Informace o podezření z neoprávněného záboru obecního pozemku 
 

„žádost o poskytnutí informací týkajících se podezření z neoprávněného záboru obecního pozemku 

(parcelní číslo 3004/1, obec České Budějovice, katastrální území České Budějovice 3, LV 1), a to v části 

sousedící s parcelami 3004/4 a 3002/1“ 

 
K uvedené žádosti povinný subjekt sděluje, že podnět na nepovolený zábor pozemku p.č. 3004/1, který je 

v majetku města České Budějovice, byl na místě prověřen a bylo zjištěno, že se jedná pravděpodobně o 

dřevěnou  kůlnu, která je zhruba ze dvou třetin postavena na pozemku p.č. 3004/4, ú. Ú. Č. Bu 3, který je ve 

vlastnictví text anonymizován (Dům s pečovatelskou službou) text anonymizován a cca jednou třetinou na 

pozemku p. č. 3004/1. Na majetkovém odboru MM bylo zjištěno, že k tomuto pozemku se neváže žádný 

pronájem, proto byla na stavební úřad MM zaslána žádost o zahájení odstranění nepovolené stavby.  
 


